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Mepilex Border Ag, opatrunek antybakteryjny, piankowy, 12,5
cm x 12,5 cm, 1 sztuka
 

Cena: 35,89 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent MOLNLYCKE HEALTH CARE POLSKA SP. Z
O.O.

Przeznaczenie Przeciwbakteryjne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Mepilex Border Ag to antybakteryjny opatrunek piankowy o wymiarach 12,5 cm x 12,5 cm, zawierający srebro, które działa
antybakteryjnie. Dzięki swojej wszechstronnej konstrukcji, jest idealny do leczenia ostrych i przewlekłych ran o średnim i dużym wysięku,
takich jak owrzodzenia, rany nowotworowe, odleżyny, oparzenia, a także rany pooperacyjne i urazowe.

Wskazania
Wyrób medyczny wskazany jest do leczenia ran ostrych i przewlekłych ze średnim oraz dużym wysiękiem, w tym owrzodzeń stóp i
kończyn dolnych, oparzeń niepełnej grubości skóry, ran pooperacyjnych, urazowych oraz nowotworowych w przypadku, których
zalecane jest utrzymanie wilgotnego środowiska, odprowadzanie wysięku, działanie przeciwbakteryjne oraz delikatne mocowanie.
Produkt odpowiedni do stosowania na zakażone rany w ramach terapii pod nadzorem wykwalifikowanego personelu służby zdrowia.

Działanie
Mepilex Border Ag zawiera siarczek srebra, który uwalnia jony srebra tworzące skuteczną barierę przeciwbakteryjną i unieczynnia szeroki
wachlarz patogenów występujących w ranach (bakterii i grzybów). Wyrób zatrzymuje znaczne ilości wysięku i pozwala zoptymalizować
wilgotne środowisko rany. W opatrunku wykorzystano technologię Safetac - technologię miękkiego przylegającego silikonu, która
minimalizuje urazy rany i zmniejsza ból u pacjentów. Silikon delikatnie przylega do suchych powierzchni, jak np. skóra, jednocześnie nie
przylega do powierzchni wilgotnych czyli otwartych ran. Dodatkowo uszczelnia brzegi rany sprawiając, że wydzieliny z rany nie
rozprzestrzeniają się na skórę otaczającą uszkodzoną tkankę dzięki czemu chroni ją przed maceracją.

Sposób użycia
Należy dokładnie oczyścić ranę przed aplikacją opatrunku. Zakładając opatrunek należy upewnić się, że został zachowany co najmniej
dwucentymetrowy margines na skórze zdrowej otaczającej łożysko rany.

Ostrzeżenia

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/mepilex-border-ag-opatrunek-antybakteryjny-piankowy-12-5-cm-x-12-5-cm-1-sztuka.html
https://aptekapodgwiazda.pl/mepilex-border-ag-opatrunek-antybakteryjny-piankowy-12-5-cm-x-12-5-cm-1-sztuka.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
Produkt jednorazowego użytku, nie stosować ponownie.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej, chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem.
Produkt sterylny. Nie stosować, jeżeli opakowanie wewnętrzne zostało otwarte lub uszkodzone przed użyciem. Nie wyjaławiać
ponownie.
Wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Producent
MOLNLYCKE
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